SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 07/2023 - CITA/IFAM, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA -

IFAM/CITA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria n°

1.111 - GR/IFAM/2023, de 22 de junho de 2023, divulga e homologa o RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO referente ao EDITAL Nº

07/2023 - CITA/IFAM, de 27 de novembro de 2023.

Área/Disciplina: BIOLOGIA

CANDIDATO

Prova de

Desempenho

Didático

Avaliação

Curricular

Pontuação

Final

Ordem de

Classificação

LAÍS IURI DA SILVA MELO  93,00 10,00 103,00 1°

JORDANA LUZIA BARBOSA MOTA  80,17 20,00 100,17 2°

EDINELZA MARTINS DE OLIVEIRA  88,00 10,00 98,00 3°

JOSIANA FERREIRA BELÉM  86,50 10,00 96,50 4°

NOELLE CARNEIRO DE FIGUEIREDO  90,50 5,00 95,50 5°

ANIELE DA SILVA NEVES LOPES  73,83 20,00 93,83 6º

EBERLANNY MORAES ROLIM  80,33 12,50 92,83 7º

ÍVINA THAYNÁ MIRANDA TRINDADE  74,00 5,00 79,00 8º

KEROLEN DA SILVA COSTA  60,00 13,00 73,00 9º

REINALDO LUZEIRO MULLER  58,33 - - Eliminado*

KEVENY RIBEIRO LEMOS  31,67 - - Eliminado*

ANTÔNIA MARIA NEVES LEMOS  - - - Eliminado**

ANTÔNIO LUIZ VIEIRA DE OLIVEIRA - - - Eliminado**

BRENDA SERRÃO DE FREITAS  - - - Eliminado**

DANIEL BRITO PORTO - - - Eliminado**

EDNÉIA MIRANDA CRUZ - - - Eliminado**

ELIDIANE NUNES FERNANDES PENA  - - - Eliminado**

FERNANDA LIMA DE ALENCAR - - - Eliminado**

FRANCIELE CRISTINA DE SOUZA - - - Eliminado**

GABRIEL SALLES MASSELI - - - Eliminado**

IZAIAS TAVARES DE AZEVEDO  - - - Eliminado**

KATHARINE DUARTE GONÇALVES  - - - Eliminado**

LEANDRO CORTES AVILA - - - Eliminado**

NAIARA ALFAIA DE OLIVEIRA  - - - Eliminado**

RAYANE DA SILVA PEREIRA - - - Eliminado**

RUBIA VANESSA MONTEIRO DOS SANTOS - - - Eliminado**

SANDY SARAH CRUZ FRANÇA - - - Eliminado**

VANESSA PONTES MESQUITA - - - Eliminado**

* Subitem 5.3.12

** Subitem 5.2.4.11

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

Área/Disciplina: MATEMÁTICA

CANDIDATO

Prova de

Desempenho

Didático

Avaliação

Curricular

Pontuação

Final

Ordem de

Classificação

EVELYM CHAVES MEIRELES  93,67 20,00 113,67 1°

AMANDA ALECSANDRA MOTA ROQUE

RODRIGUES
82,83 15,00 97,83 2°

CLEIDE DAIANE AMORIM DE SOUZA 65,33 13,00 78,33 3°

SHEILA CASTRO LIBÓRIO REZENDE 70,33 5,00 75,33 4°

BRUNA DE OLIVEIRA MENDES  59,17 - - Eliminado*

CARLENE BARROSO CARIPUNA 46,67 - - Eliminado*

MAYARA DA COSTA OLIVEIRA  42,00 - - Eliminado*

RAIMUNDO JOSÉ DE SOUZA RAMOS  35,83 - - Eliminado*

EMMELY KETLEM ROSA MEIRELES  - - - Eliminado**

GUILHERME ARAUJO SOARES  - - - Eliminado**

ITAMARA PARENTE DE SOUZA - - - Eliminado**

JÔSE LAFAIETE ROQUE - - - Eliminado**

LILLIAN DA SILVA BARRETO - - - Eliminado**

SILVIO SABINO VALENÇA - - - Eliminado**

SOCORRO OLIVEIRA RIBEIRO - - - Eliminado**

TAIANA GARCIA RAMOS - - - Eliminado**

THALITA TENÓRIO BEZERRA - - - Eliminado**

* Subitem 5.3.12

** Subitem 5.2.4.11

Itacoatiara, 21 de dezembro de 2023.

		2023-12-21T10:08:44-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234